
97

■全国直販流通協会入会：2022 年８月

四半期を超える信頼と実績のものづくり

株式会社 ナック 健康関連製品メーカー

＊
社
名
50
音
順

TEL.03-3702-8711  FAX.03-3702-8761
http://www.nac.gr.jp/

北海道 東北 関東 北陸・甲信越 東海 近畿 中国 四国 九州 沖縄【本社・支店等のある地域】

〒 158-0082　東京都世田谷区等々力 2-6-5 小室ビル本社所在地

URL

■ 事業範囲 健康食品OEM 健康機器OEM 寝具

■
■
■

■

設 立 年 月
本 社 営 業 時 間
本 社 営 業 曜 日

所 属 団 体

：1974 年 1 月
：9 時～ 17 時

：東京商工会議所
：（一社）日本ホームヘルス機器協会

■ 企業情報 ■

■代表取締役■

小室 正和 日 月 火 日 木水 金 土

私たちは
ダイレクトセリング企業をダイレクトセリング企業を

応援しています！！

■ 事業概要 ■

■ 当社のイチ押しサービス！（1）■

OEM 製造承ります
　当社では医療機器承認・認証
や特許などを使った製品のＯＥ
Ｍ供給をさせていただいており
ます。貴社の戦略に合わせた企
画商品の作成に可能な限りお応
えいたします。

　定番商品も販売しております
ので、小ロットでテストマーケ
ティングをしたいとお考えのご
担当者様もお気軽にお問い合わ
せください。

■ 当社のイチ押しサービス！（2）■

　家庭用医療機器を中心に、健
康に寄与する商品開発を独自の
ノウハウで行っております。当
社はこれからも、お客様の利便

と実益を第一に考え、家庭のトー
タルヘルスケアを目指して企業
活動を意欲的に展開してまいり
ます。

健康に寄与する商品開発

家庭用医療機器の製造・販売
　家庭用医療機器の製造及び販
売を行っています。
　理想的な毎日を送っていた
だ く た め に、 当 社 は 創 業 以
来、”自然な健康こそ理想の健
康”という原点をたゆまず追求
し、数々の独創的な製品を開発

してまいりました。親しい友達
のように長く「元気」と付き合
う、特に健康のことを意識する
こともなく自然に快適な生活を
送る、そんな毎日を皆様にお過
ごしいただきたいと考えていま
す。


